quasi inseritur? quæ autem major injuria fieri potest Christo sanctissimo, Christo purissimo et Christo omnis munditiæ authori, quam quod homini peccatori associetur, uniat et inseratur? Nulla quidem; idcirco, fratres, cum per communionem vobis uniat et inseratur Christus, per veram poenitentiam abjiciendum a vobis peccatum, quod maxime Christo displicet; per poenitentiam sunt prius ablegandæ omnes immunditiæ, omnesque iniquitates vestræ: *abjicientes omnem immunditiam et abundantiam malitiæ, in mansuetudine suscipite insitum verbum* (Jac. 1). Quotiescunque ergo sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum sumere vultis, ad illud recipiendum per veram poenitentiam vos præparate: *poenitentiam agite*. Ea vero sit vestra poenitentia, qua serio omnia vestra perquiratis peccata per accuratum mentis examen, omnia vestra detestemini peccata per sincerum cordis dolorem et omnia vestra fateamini peccata per integram eorum confessionem. Peracta autem hujusmodi poenitentia, ad Christum humiliter accedite, a quo magnam gratiarum abundantiam in hoc mundo et gloriam in futuro obtinebitis. Amen.

CONCIO QUINTA.

Quomodo fiet istud? (Luc. 1, 34).

Statue cultrum in gutture tuo (Prov. 23, 2).

Ad Christum pacis et reconciliationis nostræ authorem, digne recipiendum, gladium esse assumendum non facile prima fronte sibi suadebunt multi; si autem vitia et peccata, quibus inquinamur, infensissimos Christi inimicos esse perspexerint, omnes congruentissimum censebunt, ut quilibet peccator, antequam ad sacram Synaxim accedat, assumpto *gladio spiritus*, vitia, cunctosque pravis animæ suæ affectus jugulet, ac penitus exterminet: *statue cultrum in gutture tuo*. Christus, qui apostolis